meritis suis sunt amplius
in Lutetiam translati et in
mucrone. **R**ecordatur
Contra

Signis quibus te instituit
et tuancos iconi aegrum
tate suauit hincos et sanctorum
neos auratis. moe paleat
saltrem p̄ mortem ei uatatu
picunt atque eius nouum mi-
si faciat coris nullum in retice-
nū. **E**ccl coam.

Sed quoniam catholici non sunt
etiam huius sanctissimi facie
cum episcopis presib[us] illis afe
rant amicos h[ab]entque episcopis ipsi
bus dictum est de die h[ab]ent
h[ab]ent etiam h[ab]ent. **A**leem enim
unum ipse perfectus aero.
sit tenuis aero perfectus sit h[ab]

Ant deus et perfectus sit ho-
no mundanus quantum
vanatus ex iniquitate ne quis
acceret indeat dicere ipsum i.e.
liquidescere qd remo. q. si
ut res numeris estensit uetus
omnem etiam in rationabili et
immaculatae anime subsistens. et
Reconcilio literam.
Dicit ac b. leo. q. quia
In iuribus tholosimo
anticornu quod ubi sarcina
in pittare non talu insu-
mibus noemantur uult
impunita punitas. eos re-
tulores et receptores eorum
nathum decimus sibi
dimicante prohibemus ne
nos eos in domo nostra suare
cire uis concreta aut nescia
in eum circuus premitur.

antibus p[ro]cedensit neq[ue]
primitiorum in variis quib[us]
inq[ui]ndi dulterium obtenu-
erat s[ed] alia quaestiones exire
placuisse eohat aut inservio;

Gregorio
Secretario

*Si ex eis in predicto anno id est de aliis quibus
de 9. di. iii. aii. xx. et c. baptizantur
admititur: filia predicta. firmata. comitis eius
et filii eius. qui letem scriptabili scire
et cum di. qui ex eis qualiter tenet esse sui*

albo a taliis dñm mēco dñ. necim
fuit. ut. si. cēm q. dñs dñ
dentes. et. reet. di. si quis. sp. ut.
ritur. pum. et. tūm. i.e. p. dñ. qmā p.
atūm. et. sām. nec. tūtū. alq. m. m.
sante. mā. p. u. l. e. o. r. s. m. t. e. c.
o. n. c. i. a. B. C. e. b. l. a. t. o. q. mā. n. a. t. e.
m. e. b. p. l. a. c. u. t. e. c. e. h. a. l. a. c. e. r.
m. e. b. p. l. a. c. u. t. e. c. e. h. a. l. a. c. e. r.

predicatio

Debole ergo et si. sibi suum si. xxiiii q. m. huius h. e. et tam
eccl. sumat et in modis ab aliis obseruari sensim festi obseruandi
etiam ne sciat quicunq; male sentit de sacramentis eccl. ix. tunc
Acquiesceret h. e. hic autem etiam acutus est q. ministris
etiam ipi idem manu sicut etiam. **V**acante h. e. hic autem etiam et q. ministro
semper et r. e. capi.

III. punitur et esse excluditur. i. deus anime sed et. s. et. clavis
solium motu. i. x. b. s. nomilio. qm. ratus est. et.
selari et in ex. isto excludit. solium et. s. et. p. clavem. et.
qualiter tales. i. an de te. et. dicitur. i. e. excommunicantur.

acipit sepultura. **D**icitur.
d' ad leonem. u. minores
ne. iam sumus dominum in
ibis ut celestis in te semper
cavimus. affectione in timo-
moni reliqui secessas sa-
cramentos ali sentire inter-
non mecum quin sanctam ir-
to. et. predicat. iob suar. age-
nerali. quo scimus. eadem vo-
ce. ut. sis isti episcopi dieceses sua-
cum concilio dicorum us. dia-
ipi secundum acc. ante cum silio
sopportint manorum epox
baticos indicamus in ciculo
spem. a mathitis modumua-
ti. pini nichil minus ordin-
tione sanctissimus ut quinq;
manifeste sunt misericordia
predicandi sicilius est. **C**amus
cumq; rehensionis obimbra-
tionefuscati stans ecclasi-
ti ordinis preceptum in qua-
muis. commissario ibi fo-
spoliatus de ecclesiasticis
celingi ut arbitrio poterit
antra divisione debita punc-
tus. in contumio proterbrisio
nem eius. rofide catholice
mittatrem sponte recurre. rem
rem suum. ad arbitrium episcopi
regionis publice consenserit
ab imare et satisfactionem. tri-
meribile. **L**ucens autem
in si punit dictum ab initia
heresi et satisfactione exhibi-
ta confessum. rofitem. qui. ex
orthodoxiam secularis iudicio
arbitrio relinquitur debiti
recepimus pro qualitate fa-
moris ultionem. **U** **E** illor.
quinq; qui pro abnitionem
eius. ut. in quinque ut. diximus.

... p. 10c. de canticis psalmis
psalmi. quia psalmi non dat canitatem qd: di. & de psalmis foli-
ari: l. n. s. xii. nec priuatis voces aliquibus psalmi ut in ma-
tema. ps. 7. qd: teliusqtes et s. e. p. sic et regnatio p. omni
non dat licencia in delinq: di. i. q. dn. et qd: tunc ducunt hoc
ad allelgare qd: ree delecti portur. psalmi qd: est enim quia si aliqui
tempti sunt. et deinceps it non ponit psalmi. p. 1. loc. 10. 1.
psalmi debent. nec p. 1. tunc. recte s'uristotele epo. quia. no
conuocat epo. nunc ordi. nro. or. amicte sibi delectari nefi
p. 2. 3. de of. or. nunc frasibili. et psalmi est ac si ipse. g. conus-
ceret. n. spalit. alias delectari delectari p. ab. psalmi em

ecclia iuram suam. illa o. regnante nō dicitur. s. de ferro. et idem
magis de laico q. hoc modo si laicis posse.
restitutus alienari non possunt tunc item nō posse.
nō possunt servire illas tecum ush. eet item eet de laico
q. si suō filio publico assignari nullus impinguus
debet esse. s. apud

Hic enim concilio tuorum
hinc clero de iuris.
num: q. generali cal-
tecent auctoritatem
luis constantius schew-
ul. b. filiatio genitus nimirum
cerebrum ac usque alicui
possidentia pecunia subi-
sse impinguus accepterit si for-
tem suam deonatis expensis
testucabim: am penitentia ab
solente possidem restituat et
bitur. si autem aliquod mi-
mis habet eo recepto possidere
ad dominum revertatur. q. sup.
lumis constitutum iniculo
quisque exstante quid est la-
oris iurium lucis iustificari
ecclastia. sicut penitentia pa-
titur. iustificari. ecce
sunt quod non in omnibus est mo-
dem am laici uiteatur. **T**e
caut. iurio. et quis suffrag.
Quoniam non solum in
ecclastia s. etiam quibus
lib: alii periculose iuri-
arum lucis intente aucte-

Quoniam non solum in
recessis sed etiam quibus
libet aliis periculis in iu-
niorum latitatem aucte-
ritum duximus in ungu-
dum. ut eos quod est possimur
in arborebus quas tenere in
pignore noscentur. sortem
teoncis expensis recipimus
at eadem pignora restituemus
sine iurorum exactione et
stria distinctione compellimus.
Tum. in consilio laterali.

Qua in omnibus se velat
ita cumen istuc arum in
qualitate multa aliis negotiis
pretermissis qui hacten uias
excitant et qualiter utrumque res
tamenti pastim a contemnere
nequaquam intendunt. Ipsos

statim ut usurari pma
infestis ad commonent ad
mittatur altare onectam

Et similes peco recessum accipit
Bub sepulturam. sed nec oblonga
is

pultauit et que accepterent
comprimitur et doipes ad ar-

*bitum suum ficepi iustitiam ab
officiis suis in meat carcunæ.*

suspensus. **dem** **minormē**
super conosu. remnis q.

Sanctorum et reliquiarum cimen-
tamenta utrumque pug-
nare possint.

late testetur; si nullex dispe-
sationem aliquam posse fi-
non videamus, quia cuncti se

*tura sacram prohibeat pro altis
missis intencionis multo in
tempore libens eum come re*

gis prohibendis cōmis nec
providentia iusta captiu-
lūstrum cōmemorūt

Inseratum cum in me in volu-
at
Minttu manifestos **I**deu-
nsuram quam ex certum

Quisuratio iuxta decimum
annum in consilium plurimi
cum e-commissione altius et

missa communione altaris et
reccistica precepit sepulta
vix ante xxiij diec id est dicit qd'

primariae donec reddamur ho-
tam primi receptant quatuor
cornua ad eximia ita eximis.

coram adiutoriis et
tationes impetratis impudent
affirmant illas dominum dñe
usuras restituendas estinctio

unitas fratrum eius quinque
interdictum non iuriscepte. q.

uitoris. ter apud siccato ad f. i in dōm
cāpti. c. pīca. s. tenui. un. debitorē
dī. iſtū. tātu. vñ. u. con. q. un. st.

vi restauit tanta. vñ ut: cōd. q. iii. i. i.
lans dixit q. exo loc. spacio cōd. q. iii.
tumac illi aquo rēcep quidē dicit ē an
fium dignū. s. eas. spensatūne: an

Spacio. ii. Co uo di. La. i. no ep
S. am. q. v. ca. ii. iii. ac. us. ap. co
S. am. q. v. ca. ii. iii. ac. us. ap. co
S. am. q. v. ca. ii. iii. ac. us. ap. co

Sicut e. ne. d. L. uo. e. s. i. magno. **U**ni-
muntur. **A**ccitum. **I**. e. quia
acta omnia mea qui nō e. Lat. sine. **A**ffec-
tus m̄. m̄. m̄. m̄. **E**statio. **C**olo-

relinquit sicut ipso ante vestitam colou-
mam post satisfactionem et ardorem eum
hunc uicta sicut angustium que habet.

11 Et hoc possit sibi ut sic est. Iordanus
prie coram illis dicit. rebus ego quod suscep-
tis nunc gratias reddam deo et gratias fratrum
eiusdem regni m.